† ADVBERB. Maximè, de Arusp. resp.

† Syntaxis. Aquarum inductionibus fecunditatem terris damus
 Fecundus & vber ager. Pectus, orator, homo fecundus.

FOEDATVS. de Ar. 32. A Sext. Serano sanctissima sacella omni
 turpitudine esse fœdata scimus.

FOEDISSIMÈ, turpissimè. 9. Att. 6. Caua agetur fœdissimè.

FOEDERATIVS, fœdeve & amicitia coniunctus. (sine fœdere. 1. de
 Or. 182. Si quis apud nos seruisset ex populo fœderato, se seque
 liberasset. pro Cor. 20. Populi socij, Latini fœderati fundi. 5. V.
 13. Fœderata ciuitates duæ sunt, Mamertinâ & Tauronimita-
 na. 6. 26. Fœderatus atque pacatus.

FOEDIFRAGVS, qui fœdus frangit, impius. 1. Offic. 38. Pœni fœ-
 difragi.

FOEDITAS, turpitudine, macula. 3. Offic. 105. Deprauitio & fœdi-
 tas turpificati animi. 2. de N. 127. Odoris fœditas intolerabilis.
 12. A. 12. Cuius scelere in hac vestitus fœditate sumus. 3. de Fin.
 38. Nisi eos per se fœditate sua turpitudine deterreat.

† ADIVNCT. Flagitiosa, 2. Phil. Intolerabilis odoris, 2. de Nat.

FOEDO, maculo. I. P. 5. Romæ vero ipsam fœdauit aduentus tuus.
 de Ar. 49. Qui rogatum domestici belli extinctionem nefario
 scelere fœdauit.

FOEDVS, turpis, flagitiosus. 1. Offic. 123. Luxuria verò omni ætati tur-
 pis, tum seæcutoi fœdissima est. de Aruf. 51. An ille fœdior atq;
 inquinatior in Cn. Pompeio accusando fuit? 3. Q. Fr. 9. Exitium
 iudicij fœdum & perniciosum leuissimè tuli. 8. At. 11. Nihil fie-
 ri potest miserius, nihil perditius, nihil fœdus. 7. At. 25. Bellum
 fœdissimum futurum puto. I. P. 31. Immanissimum ac fœdissi-
 mum monitrum. 15. At. 20. Genus mortis fœdum.

† Syntaxis. Deprauitio & fœditas turpissima animi. Turpitudinis
 fœditas. In vestitus fœditate esse. Turpitudine fœdere templa. Fœdus,
 & inquinatus in accusando bonos. Nihil miserius, perditius, fœdus.

FOEDVS, pactio, fides, amicitia regum & populorum lege & religione
 sancita. 2. de Inu. 91. In eo fœdere quod factum est quondam
 cum Samnitibus. & ibid. de modo feriendi fœderis, & de porca. pro
 Sest. 24. Facere fœdus cum aliquo. 2. de Fin. 83. Facere fœdus in-
 ter se. pro Cornel. 34. L. Martius cum Gaditanis fœdus icisse di-
 citur. I. P. 28. Tu scilicet homo religiosus, fœdus, quod meo san-
 guine in pactione prouinciarum iceras, frangere voluisti. pro
 Sest. 24. Id enim fœdus mea sanguine ictum sanciri posse dice-
 bant. Postq. ad Qu. 13. Cum prouinciarum pactiones, cum om-
 nia cum omnibus fœdera sanguine meo sancirentur. pro S. R. 6.
 erire fœdus cū aliquo. pro Cor. 13. Fœdera negligere, violare,
 rumpere. pro D. 66. Gabinius postea fregit fœdus, Piso tamen
 in fide mansit. pro Do. 129. Fœdera feriebantur prouinciarum.
 2. A. 89. Nulla societas optimis ciuibus cum importunissimo
 hoste fœdere vllò confirmari potest. 3. Offic. 111. Fœdera, qui-
 bus cum hoste deuincitur fides. pro Cor. 10. Contra fœdus fa-
 cere: id est, contra populi Romani religionem & fidem. 13. A. 4. O ra-
 tum religiosumque fœdus, quod cum his fecerimus. 2. de Leg.
 16. Cum intelligat, quantæ salutis sint fœdera religionum. 7. V.
 48. In publicis religionibus fœderum. pro Sest. 33. Pacto iam
 fœdere prouinciarum. pro Cec. 51. Quod fœdus aut pactio. 5. V.
 13. Quinque ciuitates sine fœdere immunes ac liberæ. 1. con.
 Rull. 10. Excipis in vendendis agris eos agros, de quib. cautum
 sit fœdere. pro Arc. 6. Heraclea, quæ est ciuitas æquissimo iure
 & fœdere.